
UCHWAŁA NR V/28/2024 
RADY GMINY WARNICE 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Warnice na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm) Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Treścią Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Przychody, dochody 
i wydatki na realizacje zadań z zakresu wychowania w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi oraz 
narkomani” określonego w załączniku Nr 9 do Uchwały Nr L/282/2023 Rady Gminy Warnice z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Warnice na rok 2024 r. 

§ 4. Treścią Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Dotacje z budżetu 
gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” 
określonego w załączniku Nr 12 do Uchwały Nr L/282/2023 Rady Gminy Warnice z dnia 29 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Warnice na rok 2024. 

§ 5. Treścią Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Dochody i wydatki 
rachunku środków Funduszu Pomocy na realizacje zadań na rzecz pomocy Ukrainie” określonego w załączniku 
Nr 9 do Uchwały Nr LI/286/2023 Rady Gminy Warnice z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Warnice na rok 2024 r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Brodowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCBFCAC-8996-4D0C-89FB-B62DCBA98263. Uchwalony Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 805 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 805 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 805 000,00

Administracja publiczna 2 800,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 800,00

0830 Wpływy z usług 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
2 800,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 701,79

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
16 701,79

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
16 701,79

Różne rozliczenia 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

2 824 501,79

010 58 406,00 2 863 406,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/28/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 27 września 2024 r.

Dział Rozdział Zmiana Po zmianie

01044 58 406,00 2 863 406,00

58 406,00 2 863 406,00

750 6 300,00 9 100,00

75075 6 300,00 9 100,00

2 000,00 2 000,00

4 300,00 7 100,00

756 6 851,14 23 552,93

75618 6 851,14 23 552,93

6 851,14 23 552,93

758 178 576,97 178 576,97

75814 178 576,97 178 576,97

52 278,95 52 278,95

Razem: 250 134,11 3 074 635,90

112 018,02 112 018,02

14 280,00 14 280,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCBFCAC-8996-4D0C-89FB-B62DCBA98263. Uchwalony Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Administracja publiczna 2 163 635,52 233 282,97 2 396 918,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 067 310,52 226 982,97 2 294 293,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 782 740,52 80 612,97 1 863 353,49

4300 Zakup usług pozostałych 284 570,00 146 370,00 430 940,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 96 325,00 6 300,00 102 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 025,00 1 000,00 9 025,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 300,00 5 300,00 93 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
35 300,00 10 000,00 45 300,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 10 000,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 300,00 0,00 35 300,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

6 800,00 1 500,00 8 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 -1 500,00 27 000,00

Ochrona zdrowia 6 900,00 6 851,14 13 751,14

85153 Zwalczanie narkomanii 6 900,00 6 851,14 13 751,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 900,00 6 851,14 13 751,14

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 183 793,25 -3 842,89 179 950,36

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 154 940,53 -3 542,89 151 397,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -1 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 440,53 -2 042,89 151 397,64

92195 Pozostała działalność 28 852,72 -300,00 28 552,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 852,72 -300,00 28 552,72

Kultura fizyczna 205 657,11 3 842,89 209 500,00

92601 Obiekty sportowe 205 657,11 3 842,89 209 500,00

4260 Zakup energii 35 500,00 300,00 35 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 157,11 3 542,89 173 700,00

2 595 285,88 250 134,11 2 845 419,99Razem:

926

851

921

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/28/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 27 wrzesnia 2024 r.

754

Dział

750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCBFCAC-8996-4D0C-89FB-B62DCBA98263. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział § Treść Plan

X Przychody 38 307,56

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

38 307,56

x Dochody 106 552,93

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem
106 552,93

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 106 552,93

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 23 552,93

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 83 000,00

x Wydatki 144 860,49

851 Ochrona zdrowia 144 860,49

85153 Zwalczanie narkomanii 25 241,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4270 Zakup usłg remontowych 9 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 751,14

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 119 619,35

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 411,79

4300 Zakup usług pozostałych 28 667,56

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 840,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr V/28/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 27 wrzśnia 2024 r.

Przychody, dochody i wydatki

na realizacje zadań z zakresu wychowania w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 

oraz narkomanii 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCBFCAC-8996-4D0C-89FB-B62DCBA98263. Uchwalony Strona 3



L.p. Dział Rozdział § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa

1 3 85154 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielona miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

1 800,00

2 851 85195 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielona miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (z przeznaczeniem na 

utworzenie Poradni Okulistycznej w Szpitalu 

Powiatowym w Pyrzycach)

20 000,00

3 853 85311 2320 Pomoc niepełnosprawnym 6 500,00

4 921 92116 2480
Pomoc w realizacji celów statutowych 

Gminnej Biblioteki Publicznej 
260 000,00

28 300,00 260 000,00 0,00

L.p. Dział Rozdział § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa

1 010 01008 2830 Zadania z zakresu melioracji wodnych 10 000,00

2 801 80195 2360 Zadania z zakresu oświaty i wychowania 5 000,00

3 754 75412 2820

Finansowanie zadań bieżących jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (OSP Warnice, OSP Obryta, OSP 

Wierzbno).

8 300,00

4 921 92105 2360 Zadania z zakresu kultury 5 000,00

5 921 92120 2720 Zadania z zakresu ochrony zbytków 4 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr V/28/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 27 września 2024 r.

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych

suma

razem 288 300,00

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCBFCAC-8996-4D0C-89FB-B62DCBA98263. Uchwalony Strona 4



5 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych ( w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków na zadanie 

"Przeprowadzenie prac renowacyjnych i 

konserwatorskich kościoła p.w. Narodzenia 

NMP w m. Barnim, gm. Warnice" )

200 000,00

6 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00

7 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej 85 000,00

322 300,00 0,00 0,00suma

razem 322 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCBFCAC-8996-4D0C-89FB-B62DCBA98263. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział § Treść Plan

x Dochody 73 139,00

758 Różne rozliczenia 65 968,00

75814 Rożne rozliczenia finansowe 65 968,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie i dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

65 968,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 65 968,00

x Wydatki 73 139,00

801 Oświata i wychowanie 73 139,00

80101 Szkoły podstawowa 61 577,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 51 386,97

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 51 386,97

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 190,03

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 10 190,03

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 312,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 432,92

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 4 432,92

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 879,08

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 879,08

80113 Dowożenie uczniów do szkół 6 250,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 6 250,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 6 250,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr V/28/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 27 września 2024 r.

Dochody i wydatki 

rachunku środków Funduszu Pomocy na realizacje zadań  na rzecz pomocy Ukrainie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCBFCAC-8996-4D0C-89FB-B62DCBA98263. Uchwalony Strona 6


	UCHWAŁA NR V/28/2024 RADY GMINY WARNICE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


